
ZARZĄDZENIE NR 16/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie dofinansowania zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt na terenie Gminy Jasionówka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 
oraz § 2 ust. 2 pkt 1, § 3 ust. 2 i § 4 ust. 2 pkt 4 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jasionówka w roku 2024 stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIV/339/24 Rady Gminy Jasionówka z dnia 6 marca 2024 r. w sprawie Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Jasionówka w roku 
2024 (Dz.Urz.Woj.Podlaskiego 2024.1477) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady realizacji i dofinansowania zadania obejmującego sterylizację lub kastrację 
zwierząt na terenie Gminy Jasionówka w roku 2024: 

1) psów i kotów posiadających właściciela; 

2) kotów wolno żyjących. 

2. Na zadanie wskazane w ust.1 przeznacza się kwotę 5,0 tys. zł. 

§ 2. 1. Ustala się następujący sposób finansowania zadania wskazanego w § 1 ust. 1: 

1) Gmina Jasionówka pokrywa 70% kosztów zabiegu; 

2) właściciel lub opiekun zwierzęcia pokrywa 30% kosztów zabiegu. 

2. Wnioski o wykonanie i dofinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji można składać od dnia 
1 sierpnia 2024 r. Wnioski składane w formie papierowej muszą być podpisane przez wnioskodawcę, zaś 
wnioski składane w formie elektronicznej mogą być złożone w formie skanu wniosku podpisanego w formie 
papierowej lub w formie dokumentu elektronicznego podpisanego podpisem elektronicznym lub profilem 
zaufanym. 

3. Miejsce składania wniosków: 

1) w formie papierowej (osobiście lub pocztą) - Urząd Gminy Jasionówka, ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka, 
pok. nr 1 (sekretariat); 

2) w formie elektronicznej: 

a) e--mail: gmina@jasionowka.pl, 

b) ePUAP: 2008022/Skrytka. 

4. Zabiegi wskazane w § 1 ust. 1 wykonywane będą do wyczerpania kwoty wskazanej w § 1 ust. 2. 

5. O zakwalifikowaniu do wykonania zabiegu z dofinansowaniem decyduje kolejność złożonych wniosków 
i stan zaangażowania środków wskazanych w § 1 ust. 2. 

6. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

7. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 1. Na wykonanie zadania zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą Jasionówka i Wykonawcą 
wyłonionym w postępowaniu przeprowadzonym przez Gminę Jasionówka. 

2. W trakcie realizacji zadania Wójt Gminy będzie kontrolować jego przebieg. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Jasionówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C180FF23-6877-45D7-9042-5D60A9F76905. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

ZASTĘPCA WÓJTA 
GMINY 

 
 

Andrzej Kloza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C180FF23-6877-45D7-9042-5D60A9F76905. Podpisany Strona 2



 
 
 

Wzór  
 

Wójt Gminy Jasionówka 
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka 

 
Wniosek o wykonanie i dofinansowanie zabiegu sterylizacji lub kastracji zwierzęcia/zwierząt* 

Imię i nazwisko właściciela /opiekuna* 

zwierzęcia/zwierząt* 
 

Adres zamieszkania   

Numer telefonu / e-mail / ePUAP  

Ilość i opis zwierząt zgłaszanych do zabiegu 

(imię, umaszczenie, rasa, nr chipu każdego 

zwierzęcia) 

- psy: 

 

 

- koty: 

 

 

Kastracja ilość: Rodzaj zabiegu 

Sterylizacja ilość: 

Wyrażam zgodę na: 

1. Wykonanie zabiegu na zwierzęciu/zwierzętach* jak wyżej. 

2. Przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Jasionówka oraz umowy zawartej pomiędzy Gminą Jasionówka i Wykonawcą, zgodnie z art. 6 
ust 1lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27.04.2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) (DZ. Urz. UE. 
L119/1) 

3. Zobowiązuję się do uiszczenia opłaty za wykonanie zabiegu/zabiegów* w wysokości …...........…….. 
zł. 

4. Oświadczam, że otrzymałem klauzulę  informacyjną o przetwarzaniu  danych osobowych.  
 

...............…………………..……dnia ……………..........   ………..………………………… 

      (czytelny podpis właściciela/opiekuna* zwierzęcia/zwierząt*) 
 

Powyższy wniosek akceptuję………………………………………………………………………… 

Oświadczenie lekarza weterynarii 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/24

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 22 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C180FF23-6877-45D7-9042-5D60A9F76905. Podpisany Strona 1



Oświadczam, że: 

1. Wykonano zabieg sterylizacji/kastracji* zwierzęcia/zwierząt*, zgodnie ze sztuką lekarską. 
Zwierzę/zwierzęta* po badaniu nie wykazuje/nie wykazują* zewnętrznych objawów choroby. 

2. Zapewniono zwierzęciu/zwierzętom* opiekę pozabiegową. 

3. Przekazano zwierzę/zwierzęta* właścicielowi/opiekunowi*. 

 

........…………….…………, dnia ………………    ……………………………………………… 

         (pieczęć i podpis lekarza weterynarii) 

 

Oświadczenie właściciela / opiekuna* zwierzęcia/zwierząt*: 

Oświadczam, że odebrałem/am* zwierzę/zwierzęta* po wykonanym zabiegu/zabiegach* 
kastracji/sterylizacji* i nie wnoszę zastrzeżeń co do wykonania zabiegu/zabiegów*. 

 

………..................……...…..dnia ……………   ……………………………………………... 
          (czytelny podpis właściciela/opiekuna* 

 zwierzęcia/zwierząt*) 
 
 
* - niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C180FF23-6877-45D7-9042-5D60A9F76905. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 

Stosując się do art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, dalej również jako „RODO”, 
informujemy, iż: 

1. Administratorem danych jest: Wójt Gminy Jasionówka z siedzibą Urzędu Gminy Jasionówka, ul. 
Rynek 19, 19-122 Jasionówka, dalej zwany „Administratorem”. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych (IOD):  
iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl.  

3. Przetwarzamy Pani/Pana dane w następujących celach oraz na następujących podstawach prawnych: 
 W celach związanych z przyznaniem dofinansowania zabiegu sterylizacji/kastracji psa/kota 

- na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c i e RODO w zw. z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt (art. 11a ust. 3, 3a w/w ustawy), ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, 

 po realizacji celu pierwotnego – w celu archiwalnym – na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO w zw. z ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach. 

4. Odbiorcy danych: Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane, podmiotom, którym 
powierzyliśmy przetwarzanie danych na podstawie zawartych umów (w szczególności z branży IT, 
archiwizowania).  

Dane nie będą przekazywana poza EOG (Europejski Obszar Gospodarczy).  
5. Dane będą przechowywane przez okres niezbędnych do realizacji celów określonych w pkt 3, a 

następnie w celu archiwalnym przez okres zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt. 
6. Informujemy, iż ma Pan/Pani prawo: 

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących, 
w tym prawo do uzyskania kopii danych; 

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do żądania sprostowania (poprawienia) danych 
osobowych; 

c) prawo do zgłoszenia sprzeciwu wobec przetwarzania;  
d) prawo do usunięcia danych – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach określonych 

w art. 17 RODO,  
e) prawo ograniczenia przetwarzania – przysługuje w ramach przesłanek i na warunkach 

określonych w art. 18 RODO, 
f) prawo do przenoszenia danych osobowych – przysługuje w ramach przesłanek i na 

warunkach określonych w art. 20 RODO;  
g) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych). 
7. Podanie danych wskazanych we wzorze wniosku o dofinansowanie jest konieczne, wynika 

z powziętego przez Wójta Gminy zarządzenia. Konsekwencją niepodania przez Panią/Pana danych 
osobowych będzie brak możliwości pozytywnego rozpatrzenia wniosku.   

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym sposobom przetwarzania danych 
osobowych opierających się na zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji, w tym nie będą 
podlegać profilowaniu. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/24

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 22 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C180FF23-6877-45D7-9042-5D60A9F76905. Podpisany Strona 1

mailto:iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl

	ZARZĄDZENIE NR 16/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-07-22T07:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




